МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]19
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1538

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 01.09.2017
№ 1491 «О создании совета
по вопросам подключения
(технологического присоединения)
объектов капитального строительства
к сетям теплоснабжения,
водоснабжения и водоотведения»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 01.09.2017 № 1491 «О создании совета по вопросам подключения (технологического                          присоединения) объектов капитального строительства к сетям теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения» (с изменениями от 22.11.2017 № 2114)                       изменение, изложив пункт 7 раздела IV приложения 2 к распоряжению                                в следующей редакции:
«7. Заседание совета проводится по мере необходимости, но не реже                     одного раза в квартал. Дату проведения заседания определяет председатель                 совета».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения               разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов